

RESENSE ApS

Skovshovedvej 25
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2016

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RESENSE ApS
Skovshovedvej 25
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 20700464

CVR-nr: 31167760

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til t.kr. 29.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reableret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-38.149	40.678
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.798	-9.798
Resultat af ordinær primær drift		-47.947	30.880
Andre finansielle indtægter		1.654	324
Øvrige finansielle omkostninger		-5.073	-2.453
Ordinært resultat før skat		-51.366	28.751
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-51.366	28.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.366	28.751
I alt		-51.366	28.751

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.798	61.596
Materielle anlægsaktiver i alt		51.798	61.596
Anlægsaktiver i alt		51.798	61.596
Fremstillede varer og handelsvarer		273.013	431.921
Varebeholdninger i alt		273.013	431.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.373	128.086
Andre tilgodehavender		5.464	33.931
Tilgodehavender i alt		85.837	162.017
Likvide beholdninger		110.405	53.611
Omsætningsaktiver i alt		469.255	647.549
Aktiver i alt		521.053	709.145

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		525.000	525.000
Overført resultat		-1.485.255	-1.433.889
Egenkapital i alt	3	-960.255	-908.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.508	748.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt		748.508	748.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.077	81.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		664.723	787.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.800	869.526
Gældsforpligtelser i alt		1.481.308	1.618.034
Passiver i alt		521.053	709.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	525.000	-1.433.889	0	-908.889
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-51.366	0	-51.366
Egenkapital ultimo	<u>525.000</u>	<u>-1.485.255</u>	<u>0</u>	<u>-960.255</u>